
 

 

Uchwała nr 254 / 2016 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 15 listopada 2016 r. 

 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Konkursowej 
do oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 

ofert na realizację zadania publicznego polegającego 
na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2017 r. 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym          
( t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.), art. 15 ust. 2a, 2b, 2da, 2f ustawy z dnia                          
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz.U. z 2016r., 
poz. 1817) oraz § 12 rocznego Programu współpracy Powiatu Drawskiego                               
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2017 stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIII/168/2016 Rady 
Powiatu Drawskiego z dnia 21 października 2016 r., Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 
ofert na realizację zadania publicznego polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy 
prawnej w 2017 r. w następującym składzie: 

1) Janusz Garbacz – Przewodniczący Komisji; 
2) Monika Borek – Członek Komisji; 
3) Aneta Kuszmar – Członek Komisji; 
4) Renata Maksimczyk – Członek Komisji; 
5) Małgorzata Katuszonek – Członek Komisji; 

 
§ 2 

 
Komisja Konkursowa działa w oparciu o zasady określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817) 
uchwały nr 240/2016 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 26 października 2016 r.                 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2017 r. 
oraz rocznego „Programu współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017”, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXIII/168?2016 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 21 października 
2016 r. 
 
 
 
 
 
 



 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Kuczyński 
 

2. Jacek Kozłowski 
 

3. Janusz Garbacz 
 

4. Janina Jung 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


